[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	13.08.2021

	№
	73-р

	хутор Джумайловка

О создании мониторинговой группы по обеспечению
безопасности населения и отдыхающих
на территории Джумайловского сельского
поселения Калининского района

В соответствии с Федеральными законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», в связи с прогнозируемым комплексом метеорологических явлений на  территории Краснодарского края: сильный дождь, ливень в сочетании с грозой, градом, шквалистым усилением ветра 20-23 м/с, очень сильные дожди (ОЯ), сильные ливни (ОЯ) в период с 12 августа 2021 года, в соответствии с распоряжением  от 12 августа 2021 года № 277-р «О введении на территории муниципального образования Калининский район режима повышенной готовности»:
1. Создать мониторинговую группу по обеспечению безопасности населения и отдыхающих на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Мониторинговой группе:

- проверить готовность систем оповещения граждан;

- производить оповещение населения о прогнозе возникновения неблагоприятных и опасных явлений;

- вести круглосуточное дежурство;

3. Общему отделу администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района разместить настоящее распоряжение на официальной

2

сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуниционной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                   О.И. Горбань

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от__________ № ________

«О создании мониторинговой группы по обеспечению

безопасности населения и отдыхающих
на территории Джумайловского сельского

поселения Калининского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Сотрудник общего отдела                                                                    Е.Н. Мирная
	Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района

от _____________ № _______

СОСТАВ
мониторинговой группы по обеспечению безопасности
 населения и отдыхающих на территории
Джумайловского сельского поселения
Калининского района на 2021 год
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Телефон

	1
	Горбань Оксана Иосифовна
	Глава  Джумайловского сельского поселения Калининского район
	89002790879

	2
	Бабиева Елена Васильевна
	Начальник общего отдела администрации  Джумайловского сельского поселения Калининского район
	89898335743

	3
	Добровольский Александр Анатольевич
	Начальник финансового отдела
	89189358066

	4
	Гришко Василий Иванович
	Водитель
	89182948974

 Сотрудник общего отдела                                                                      Е.Н. Мирная
5

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

 распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от__________ № ________

«О создании мониторинговой группы по обеспечению

безопасности населения и отдыхающих

на территории Джумайловского сельского

поселения Калининского района»
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	ознакомлен
	Дата ознакомления

	1
	Горбань Оксана Иосифовна
	Глава  Джумайловского сельского поселения Калининского район

	2
	Бабиева Елена Васильевна
	Начальник общего отдела

	3
	Добровольский Александр Анатольевич
	Начальник финансового отдела

	4
	Гришко Василий Иванович
	Водитель

Приложение

к распоряжению администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

от __________ № _____

Список маломобильных граждан

на территории Джумайловского сельского поселения

Калининского района
хут. Журавлевка

	улица
	номер дома
	ФИО

	Набережная
	15
	Пичугина Татьяна Кузминична
	одна

	Абрикосовая
	78
	Гринева Нина Федоровна
	лежачая

	Центральная
	4
	Дубок Нина Григорьевна
	одна

	Центральная
	5
	Лимасова Нина Константиновна
	одна

	Центральная
	31
	Губская Вера Ивановна
	одна

	Центральная
	51
	Головко Раиса Васильевна
	одна

	Центральная
	58
	Белоконь Валентина Михайловна
	лежачая

	Центральная
	74
	Сороколетова Вера Никитична
	одна

	Центральная
	88
	Куркова Светлана  Семеновна
	одна

	Центральная
	100
	Поздеева Миля Николаевна
	лежачая

	Центральная
	100
	Ткач Александр Иванович
	один

	Придорожная
	7
	Сухоренко Таисия Ивановна
	одна

	Придорожная
	18
	Гугнинский Алексей Артемович
	один

	Придорожная
	19
	Мандрыка Валентина Лукинична
	одна

	Придорожная
	21
	Сидоренко Анфиса Ивановна
	одна

хут. Джумайловка

	№
	Ф.И.О.
	адрес места жительства

	1.
	Данькина Екатерина Ивановна
	ул. Молодежная, 9/4
	одна

	2.
	Подгорная Тамара Михайловна
	ул. Чапаева, 48
	одна

	3.
	Костюченко Николай Николаевич
	ул. Бр. Степановых, 14
	один

	4.
	Костюченко Надежда Андреевна
	ул. Бр. Степановых, 11
	одна

	5.
	Бондарева Раиса Васильевна
	ул. Набережная, 10
	одна

	6.
	Шишкина Александра Владимировна
	ул. Чапаева, 45
	одна

	7.
	Бондаренко Тамара
	ул. Чапаева, 15
	одна

хут. Масенковский

	№
	Ф.И.О.
	адрес места жительства
	дата рождения

	1.
	Луценко Любовь Васильевна
	ул. Речная, 36
	27.08.1947

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                           О.И. Горбань